
 

 

Příloha č. 1 

KRAJSKÉ  STÁTNÍ  ZASTUPITELSTVÍ  V  PRAZE 

Husova 11, 110 01 Praha 1 

tel.: 222 111 700     fax: 222 220 075     e.mail: podatelna@ksz.pha.justice.cz     ID datové schránky : ejwaeup 

 
5 SPR  214/2016                                                                                                  V Praze dne 1. července  2016  
 
 

 

V Ý Z V A  
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 
Na základě ustanovení § 12 odst. 3 ve vazbě na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), a § 10 Instrukce Ministerstva spravedlnosti 
č.j. 65/2011-INV-SP, Vás vyzývám k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na stavební práce pod 
názvem  

 
„OSZ Nymburk – oplocení a vjezdová brána“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele  

 
Název : Česká republika - Krajské státní zastupitelství v Praze 
Adresa sídla : Husova 11, 110 01 Praha 1 
IČO : 000 26 018 
DIČ : není plátcem 
Bankovní spojení : ČNB 
Číslo účtu :  XXXX-XXX/XXXX 
 
Osobou  oprávněnou  rozhodnout  o  výběru  nejvhodnější  nabídky a  uzavřít  smlouvu je : 
JUDr. Martin Staněk, krajský státní zástupce. 

 
2. Druh veřejné zakázky 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

 
3. Předmět veřejné zakázky   

 
Kód CPV : 
44221310-1 Přístupové brány 
 
Předmětem veřejné zakázky je výroba a  dodávka vjezdové brány (na dálkové ovládání), vrátek,  
oplocení včetně instalace a stavebních prací s tím spojených.  
Sloupky, jednotlivá pole a otočná křídla včetně výplně budou provedeny z ocelových profilů. 
Ocelové konstrukce budou žárově zinkovány. Zdroj elektrické energie včetně jističe 
s proudovým chráničem pro pohon otočných křídel vjezdové brány a dálkového ovládání bude 

mailto:podatelna@ksz.pha.justice.cz


 

2 

 

umístěn v rozvodné skříni v 1. NP budovy Okresního státního zastupitelství v Nymburce. 
Součástí dodávky je elektropohon do 400 kg a cca 10 ks ovládačů vjezdové brány. 
 
Sloupky křídel bran budou osazeny do základového pásu a musí být v základovém pásu 
vzájemně spojeny přivařenou betonářskou výztuží, následně budou zabetonovány (beton 
C12/15). Tímto opatřením bude vytvořen stabilní rám, který sloupky trvale udrží ve stálé stejné 
vzájemné poloze, neboť stávající podloží, ve kterém se nacházejí nezpevněné sedimenty, 
naplaveniny, štěrky a písky, je značně nestabilní. 
 
Součástí akce bude rovněž úprava komunikace pro pěší – položení dlažby, a to jak z vnější, tak 
vnitřní strany dvora, aby chodci nevstupovali do zeleně, neboť v současné době vrátka pro pěší 
nejsou instalována. 
 
Údaje o akci : 
 
1) Název akce : OSZ Nymburk – oplocení a vjezdová brána 
2) Místo akce : budova Okresního státního zastupitelství v Nymburce, Boleslavská 139, 288 20 

Nymburk;   v k.ú.  Nymburk 708232;  p.č. 195;   LV : 408 
3) Investor : Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze na adrese Husova 243/11, 

110 01 Praha 1. 
 

 
4. Doba a místo plnění  veřejné zakázky  

 
Zadavatel předpokládá uzavření smluvního vztahu s vybraným uchazečem na tuto veřejnou 
zakázku nejdéle  do  31.8.2016. 
Doba plnění je 12 týdnů od podpisu smlouvy. 
Místem   stavby   je  budova Okresního státního zastupitelství v Nymburce,  Boleslavská 139, 
288 20 Nymburk. 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči prokázali splnění těchto kvalifikačních předpokladů : 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1) zákona prokáže uchazeč 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona, tj. čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení je 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace)  a výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických a 
právnických osob, pokud je uchazeč právnickou osobou (kopie). 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží : 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
Pro tuto veřejnou zakázku požaduje zadavatel předložit živnostenský list nebo obchodní 
rejstřík s předmětem podnikání  „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 
 



 

3 

 

 Zhotovitel musí dodržet všechny podmínky Závazného stanoviska orgánu památkové 
péče, viz příloha č. 6. 

 Zhotovitel musí ve všech parametrech dodržet zadávací  dokumentaci, která je zároveň 
podkladem pro zpracování nabídky. 

 
6. Lhůta, doba a místo podání nabídek 

 
Nabídka musí být podána  v českém jazyce a  doručena v 1 vyhotovení  v  tištěné formě na 
adresu zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 9.00 hod. dne  15. července   
2016. Písemné nabídky lze podat buď osobně do podatelny, která se nachází v sídle zadavatele, 
tzn. na adrese : Krajské  státní  zastupitelství v Praze, Husova 11, 110 01  Praha 1, nebo zasílat 
doporučeně na výše uvedenou adresu zadavatele. 
Nabídky je možné rovněž doručit do podatelny Okresního státního zastupitelství v Nymburce, 
Boleslavská 139, 288 20 Nymburk do 9.00 hod. dne 15. července 2016. 
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídek v řádně uzavřených obálkách 
označených „OSZ Nymburk – oplocení a vjezdová brána“ a opatřených na uzavření razítkem 
nebo podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jejího statutárního orgánu, je-li právnickou 
osobou. Na obálce bude uvedeno upozornění „N E O T E V Í R A T!“  V případě doručování 
poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem, což tento potvrdí 
razítkem s uvedením dne, hodiny a minuty převzetí.  
Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 90 kalendářních dnů ode dne 
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

7. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Celková nabídková cena v české měně bude uvedena bez DPH, sazba DPH, cena vč. DPH, dle  
přílohy č. 1  (krycí list nabídky).  
Cena za předmět plnění zakázky uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a 
nepřekročitelná, a to i v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se 
stal plátcem DPH. Celková nabídková cena, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky, 
musí obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením a předáním díla.  

 
8. Požadavky zadavatele – obsahové členění nabídky 

 
Každý list nabídky bude očíslován a v obsahu bude popsána nejen posloupnost dokumentu, ale 
i jejich umístění pomocí čísel stran. 
 
Nabídka bude obsahovat : 
 

 Vyplněný „Krycí list nabídky“  (příloha č. 1 této výzvy a ZD), 
 Čestné prohlášení  o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2 této 

výzvy a ZD), 
 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů. 
 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licence. 

 Oceněný položkový rozpočet  dle výkazu výměr uvedený  v příloze  č. 4 
 Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) na plnění veřejné zakázky podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná jménem za uchazeče osoba 
odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu smlouvy originál nebo 
ověřená kopie plné moci opravňující tuto osobu k jednání. 



 

4 

 

 Kopie výpisu  z Rejstříku trestů fyzických a právnických osob. 
 

9. Obchodní podmínky  
 

Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávací 
dokumentace jako příloha č.  3  této výzvy a ZD.  Uchazeč nesmí zásadním způsobem smlouvu 
měnit. Smlouvu doplní nebo vybere odpovídající variantu v souladu s předmětem plnění. 
Smlouva může být před podpisem upravena v návaznosti na připomínky Ministerstva 
spravedlnosti ČR.  

 
10. Výkaz výměr 

 
Výkaz výměr je obsažen  v příloze č. 4  této výzvy a ZD. 
Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný.  

 
11. Prohlídka místa plnění zakázky 

 
Prohlídka místa plnění zakázky se bude konat dne 11.7.2016 od 12.00 hod. na Okresním 
státním zastupitelství v Nymburce,  Boleslavská 139, 288 20 Nymburk. 
 

12. Způsob hodnocení nabídek 
 
Hlavní hodnotící kritérium je nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější bude vybrána 
nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší cenu předložené nabídky (při splnění 
podmínek tohoto zadávacího řízení) a ostatní nabídky budou seřazeny v pořadí dle výše 
nabídkové ceny.     
                                                   

13. Kontaktní osoby  
 
Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se této výzvy je : XXXXX XXXXX, ředitelka správy, tel. 
XXX XXX XXX, e-mail : ********@ksz.pha.justice.cz nebo XXXXXXXXXX, vedoucí oddělení 
ekonomického a správního, tel. č. XXX XXX XXX, e-mail : ********@ksz.pha.justice.cz. 
 

14. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 

Uchazeč je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
Žádost musí být písemná a musí být doručena na adresu : Krajské státní zastupitelství v Praze,  
XXXXX XXXXX, Husova 243/11, 110 01 Praha 1 nebo e-mail : 
*************@ksz.pha.justice.cz 

 
15. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy 

 
Vybraný dodavatel je povinen zadavateli před podpisem smlouvy předložit níže uvedené 
doklady a údaje: 
Originál  výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, má- li v ní být dodavatel zapsán podle 
zvláštních právních předpisů, ne starší než 90 dnů nebo jeho ověřenou kopii, 
Originál oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky nebo jeho ověřenou 
kopii. 
Originál Rejstříku trestů fyzických a právnických osob. 

 
 
 



 

5 

 

16. Závěrečná ustanovení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo :  

 Nevracet podané nabídky a neposkytovat náhradu nákladů za zpracování a podání 
nabídky ani dalších nákladů spojených s účasti v tomto zadávacím  řízení; 

 Upřesnit podmínky zakázky, přičemž zadavatel je oprávněn provést pouze takové 
upřesnění zadávací dokumentace, které má charakter dodatečného, resp.  
vyjasňujícího údaje; 

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, přičemž 
následně lze v rámci jednání o uzavření smlouvy s vybraným uchazečem provádět 
pouze nepodstatné změny smlouvy předložené v nabídce uchazeče; 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výzvu k podání nabídky kdykoliv zrušit, a to z jakéhokoli 
důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

 
Zadavatel předem vylučuje možnost variantního řešení nabídky. 
Technický dozor investora zajistí zadavatel. 

 
 
17. Přílohy k zadávací dokumentaci   

 
Zadávací dokumentace (ZD)  obsahuje tyto přílohy : 
č. 1  Krycí list nabídky 
č. 2  Čestné prohlášení 
č. 3  Návrh smlouvy o dílo 
č. 4  Výkaz výměr  
č. 5  Návrh technického řešení  (1 -7 listů) 
č. 6  Závazné stanovisko orgánu památkové péče  
(Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a památkové péče čj. ŠKaPP/060/20461/2016Van. 
 
 
 

 
                                                                         JUDr. Eva Vašíčková 
                                                        náměstkyně krajského státní zástupce v Praze 

                              ........................................................................ 
                                                                                (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele) 
  
 

 


